JUZGADO PROMISCUO MUNICPAL
PUPIALES — NARINO

PROVIDENCIAS PROFERIDAS EL DIA 19 DE SEPTIEMBRE DE 2022 QUE SE NOTIFICAN POR ESTADOS
ELECTRONICOS A LLAS PARTES EN LA FECHA 20 DE SEPTIEMBRE DE ESTE MISMO ANO, CONFORME
A LOS ARTICULOS 295 C.G.P. Y 9° DECRETO 806 DE 2020, ADOPTADO COMO LEGISLACION
PERMANENTE POR LA LEY 2213 DE 2022 QUE SE PROMULGO EL 13 DE JUNIO DE ESTE MISMO ANO,
CON ALGUNAS ADICIONES CONFORME A LA SENTENCIA C-420 DE 2020.

HAGA CLIC AQUI PARA IR HACIA LOS AUTOS DE ESTE LISTADO
No. Proceso Clase de proceso Nombre de las partes
No.
01 1996-00022-00 Ejecutivo Stella Magdalena Toro Ibarra
Jorge Venancio Mena Arteaga
02 2008-00076-00 Ejecutivo Diana Carolina Burgos Bravo
Oscar Alexander Ortiz Estacio
03 2010-0004-00 Ejecutivo Olga Lucia Ojea Jaramillo
Ivan Higino Cadena
04 2015-00020-00 Ejecutivo Contactar
Efrain Rodrigo Tepud Ibarra
05 2015-00029-00 Ejecutivo Karla Dayana Toro Jiménez
Martin Waldo Tor Vivas
06 2017-00020-00 Ejecutivo Miryam Del Carmen Erira Arellano
Javier Andrés Ibarra Palama
07 2018-00002-00 Ejecutivo Gertrudis Elizabeth Rosero Rosero
Orlando Fabian Mejia Narvaez
08 2020-00024-00 Ejecutivo Claudia Jimena Rosero Pepinosa
Miryam Fidelia Erazo Pantoja y Otro
09 2020-00147-00 Ejecutivo Gloria Esperanza Anrango Arroyo
Hugo Tarcisio Cuaspud y Otro
10 2021-00031-00 Ejecutivo Lucy Yanira Burgos Rosero
Guillermo Efrain Chingue Reyes
11 2021-00054-00 Ejecutivo Bayardo Alfonso Benavides Narvaez
Nubia Amparo Zambrano Benavides y otro
12 2021-00063-00 Ejecutivo Jonés Arcesio Garzon Rodriguez
Erika Alejandra Torres Gualpaz
13 2021-00151-00 Ejecutivo Lucy Yanira Burgos Rosero
Gloria Eunice Zambrano Guzmén
14 2021-00152-00 Verbal Sumario Rosa Ana Luisa Cuaspud Palma y Otra
Alba Nelly Cuaspud de Castro y Otros



USUARIO
Máquina de escribir
HAGA CLIC AQUI PARA IR HACIA LOS AUTOS DE ESTE LISTADO 

https://etbcsj-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/jprmpalpupiales_cendoj_ramajudicial_gov_co/Eqvmn89q-1xHjEYNIz5ZZ4cBCtbaLMc2lOR49srM_uIQzA?e=euMiGP

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

2001-00182-00

2021-00202-00

2021-00206-00

2022-004

2022-00026-00

2022-00028-00

2022-00036-00

2022-00038-00

2022-00041-00

2022-00051-00

2022-00063-00

2022-00089-00

Sucesion Causantes: Julio Cesar Cadena Bravo y Emilia Susana
Ceballos Chamorro
Verbal Manuel Jesus Almeida Mufioz
(Pertenencia) Luis Felipe Fuelpaz y Otros
Ejecutivo Banco Agrario de Colombia
Yenni Elizabeth Moreno Mufioz
Prueba Anticipada | Jorge Andrés Rosero
Julio Miguel Unigarro
Ejecutivo Miguel Angel Guerra Rosero
Alba Nury Villota Fuelpaz y Otro
Ejecutivo Blanca Inés Tepud Belalcazar
Orlando Javier Quiroz Portillo
Ejecutivo Banco Agrario de Colombia
Libia Zuleyma Zambrano Hernandez
Ejecutivo Corporacion e Crédito Contactar
Rigoberto Cifuentes Rosero
Ejecutivo Myriam Goyes Hernandez
Maria Ofelia Andrade
Sucesion Causante: Gilberto Armando Chamorro Lara
Ejecutivo Plaguex S.A.S.
Gabriel Andrés Garzon Tobar
Ejecutivo Banco Agrario de Colombia S.A.
Liliana Del Rosario Moran Figueroa

EDGAR ENRIQUE ERAZO AREVALO

Secretatio




