JUZGADO PROMISCUO MUNICPAL PUPIALES – NARIÑO

PROVIDENCIAS PROFERIDAS EL DÍA 19 DE SEPTIEMBRE DE 2022 QUE SE NOTIFICAN POR ESTADOS ELECTRÓNICOS A LAS PARTES EN LA FECHA 20 DE SEPTIEMBRE DE ESTE MISMO AÑO, CONFORME A LOS ARTÍCULOS 295 C.G.P. Y 9° DECRETO 806 DE 2020, ADOPTADO COMO LEGISLACION PERMANENTE POR LA LEY 2213 DE 2022 QUE SE PROMULGO EL 13 DE JUNIO DE ESTE MISMO AÑO, CON ALGUNAS ADICIONES CONFORME A LA SENTENCIA C-420 DE 2020.

HAGA CLIC AQUI PARA IR HACIA LOS AUTOS DE ESTE LISTADO

	No. Proceso	Clase de proceso	Nombre de las partes	
No.				+
01	1996-00022-00	Ejecutivo	Stella Magdalena Toro Ibarra Jorge Venancio Mena Arteaga	
02	2008-00076-00	Ejecutivo	Diana Carolina Burgos Bravo Oscar Alexander Ortiz Estacio	
03	2010-0004-00	Ejecutivo	Olga Lucía Ojea Jaramillo Iván Higino Cadena	
04	2015-00020-00	Ejecutivo	Contactar Efraín Rodrigo Tepud Ibarra	
05	2015-00029-00	Ejecutivo	Karla Dayana Toro Jiménez Martín Waldo Tor Vivas	
06	2017-00020-00	Ejecutivo	Miryam Del Carmen Erira Arellano Javier Andrés Ibarra Palama	
07	2018-00002-00	Ejecutivo	Gertrudis Elizabeth Rosero Rosero Orlando Fabián Mejía Narváez	
80	2020-00024-00	Ejecutivo	Claudia Jimena Rosero Pepinosa Miryam Fidelia Erazo Pantoja y Otro	
09	2020-00147-00	Ejecutivo	Gloria Esperanza Anrango Arroyo Hugo Tarcisio Cuaspud y Otro	
10	2021-00031-00	Ejecutivo	Lucy Yanira Burgos Rosero Guillermo Efraín Chingue Reyes	
11	2021-00054-00	Ejecutivo	Bayardo Alfonso Benavides Narváez Nubia Amparo Zambrano Benavides y otro	
12	2021-00063-00	Ejecutivo	Jonás Arcesio Garzón Rodríguez Erika Alejandra Torres Gualpaz	
13	2021-00151-00	Ejecutivo	Lucy Yanira Burgos Rosero Gloria Eunice Zambrano Guzmán	
14	2021-00152-00	Verbal Sumario	Rosa Ana Luisa Cuaspud Palma y Otra Alba Nelly Cuaspud de Castro y Otros	

15	2001-00182-00	Sucesión	Causantes: Julio Cesar Cadena Bravo y Emilia Susana Ceballos Chamorro
16	2021-00202-00	Verbal (Pertenencia)	Manuel Jesús Almeida Muñoz Luis Felipe Fuelpaz y Otros
17	2021-00206-00	Ejecutivo	Banco Agrario de Colombia Yenni Elizabeth Moreno Muñoz
18	2022-004	Prueba Anticipada	Jorge Andrés Rosero Julio Miguel Unigarro
19	2022-00026-00	Ejecutivo	Miguel Ángel Guerra Rosero Alba Nury Villota Fuelpaz y Otro
20	2022-00028-00	Ejecutivo	Blanca Inés Tepud Belalcazar Orlando Javier Quiroz Portillo
21	2022-00036-00	Ejecutivo	Banco Agrario de Colombia Libia Zuleyma Zambrano Hernández
22	2022-00038-00	Ejecutivo	Corporación e Crédito Contactar Rigoberto Cifuentes Rosero
23	2022-00041-00	Ejecutivo	Myriam Goyes Hernández María Ofelia Andrade
24	2022-00051-00	Sucesión	Causante: Gilberto Armando Chamorro Lara
25	2022-00063-00	Ejecutivo	Plaguex S.A.S. Gabriel Andrés Garzón Tobar
26	2022-00089-00	Ejecutivo	Banco Agrario de Colombia S.A. Liliana Del Rosario Morán Figueroa

EDGAR ENRIQUE ERAZO ARÉVALO Secretario